UBND HUYỆN VĨNH LINH

PHÒNG NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /NV-VP
V/v tiến độ thực hiện kê khai, cập

nhật thông tin trên Hệ thống thông

tin CBCC,VC tỉnh để kết nối với hệ

thống CSDL quốc gia về CBCC,CV

Vĩnh Linh, ngày      tháng       năm 2023

Kính gửi:

-  Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện;

 -  UBND các xã, thị trấn;

 -  Các đơn vị trường học thuộc UBND huyện.

Thực hiện Công văn số 572/UBND-NV ngày 19/4/2023 của UBND huyện

về hoàn thiện kê khai, cập nhật thông tin trên Hệ thống thông tin CBCC,VC tỉnh

để kết nối với hệ thống CSDL quốc gia về CBCC,CV. Theo đó, UBND huyện

đã yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và

Hiệu trưởng các trường học chỉ đạo, đôn đốc cán bộ, công chức, viên chức và

nhân viên hợp đồng theo Nghị định 68/2000/NĐ-CP trong các cơ quan, đơn vị

mình thực hiện cập nhật, bổ sung và kê khai thông tin theo mẫu sơ yếu lý lịch hợp

nhất trên Hệ thống thông tin CBCC,VC tỉnh và  hoàn thành trước ngày 28/4/2023.

Theo kết quả rà soát trên hệ thống của phòng Nội vụ tính đến ngày

28/4/2023 kết quả và tiến độ thực hiện của các cơ quan, đơn vị, UBND các xã,

thị trấn và các đơn vị trường học trên hệ thống theo Phụ lục 1, 2, 3 (Kèm theo

công văn). Kết quả thực hiện trên sẽ đưa vào tiêu chí đánh giá, xếp loại cuối

năm của các đơn vị.

Để đảm bảo dữ liệu thông tin CBCC,VC và người lao động “Đúng - Đủ -

Sạch - Sống” trước khi kết nối về hệ thống CSDL quốc gia về CBCC,VC. Phòng

Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị chưa thực hiện và thực hiện chưa đầy đủ

nghiêm túc chỉ đạo, đôn đốc cán bộ, công chức, viên chức và nhân viên hợp đồng

theo Nghị định 68/2000/NĐ-CP trong các cơ quan, đơn vị mình thực hiện cập

nhật, bổ sung hoàn thiện chậm nhất ngày 03/5/2023.

Sau ngày 03/5/2023, Phòng Nội vụ sẽ rà soát lại và báo cáo kết quả thực

hiện với Chủ tịch UBND huyện.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

và Hiệu trưởng các trường học thực hiện để không làm ảnh hưởng đến công

việc chung./.
Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, NV.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thiết

2

PHỤ LỤC 1

(Kèm theo Công văn số         /NV-VP ngày      /   /2023 của phòng Nội vụ)

TT Tên đơn vị

Tình trạng kê

khai thông tin

CBCC,VC

trên hệ thống

Ghi chú

1
Văn phòng HĐND và

UBND
Chưa đầy đủ

Có 6/15 CBCC và người lao

động thực hiện kê khai

2
Phòng Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn
Chưa đầy đủ Có 6/8 CBCC thực hiện kê khai

3
Phòng Lao động Thương

bình và Xã hội
Chưa đầy đủ

Có 4/10 CBCC và người lao

động thực hiện kê khai

4 Phòng Tư pháp Đầy đủ

5 Thanh tra huyện Đầy đủ

6
Phòng Tài nguyên và Môi

trường
Chưa đầy đủ Có 01/5 CBCC thực hiện kê khai

7 Phòng Nội vụ Đầy đủ

8 Phòng Kinh tế hạ tầng Chưa đầy đủ Có 3/6 CBCC thực hiện kê khai

9 Phòng Văn hoá thông tin Chưa đầy đủ Có 2/5 CBCC thực hiện kê khai

10 Phòng Giáo dục và Đào tạo Đầy đủ

11 Phòng Tài chính Kế hoạch Đầy đủ

12 Phòng Y tế Chưa đầy đủ Có 2/4 CBCC thực hiện kê khai

13

Ban Quản lý dự án, Phát

triển quỹ đất và cụm công

nghiệp, du lịch biển

Chưa đầy đủ
Có 12/21 CBVC thực hiện kê

khai

14
Trung tâm Văn hóa - Thông

tin và Thể dục thể thao
Chưa đầy đủ

Có 02/14 CBVC thực hiện kê khai

Hệ thống chỉ có 13/14 biên chế

15 Trung tâm GDNN-GDTX  Chưa đầy đủ Có 27/31 CBVC thực hiện kê khai

16 Ban Quản lý chợ Hồ Xá Chưa đầy đủ Có 6/10 CBVC thực hiện kê khai

17
Trung tâm Môi trường -

Công trình đô thị
Đầy đủ

18 Hội chữ thập đỏ huyện Đầy đủ

3

PHỤ LỤC 2

(Kèm theo Công văn số         /NV-VP ngày      /   /2023 của phòng Nội vụ)

TT Tên đơn vị

Tình trạng kê khai

thông tin CBCC,VC

trên hệ thống

Ghi chú

1 Thị trấn Hồ Xá Đầy đủ

2 Thị trấn Bến Quan Đầy đủ

3 Thị trấn Cửa Tùng Chưa đầy đủ Có 23/25 CBCC thực hiện kê khai

4 Xã Trung Nam Chưa đầy đủ Có 14/23 CBCC thực hiện kê khai

5 Xã Hiền Thành Chưa đầy đủ Có 15/25 CBCC thực hiện kê khai

6 Xã Kim Thạch Chưa đầy đủ Có 20/25 CBCC thực hiện kê khai

7 Xã Vĩnh Long Đầy đủ

8 Xã Vĩnh Lâm Đầy đủ

9 Xã Vĩnh Sơn Đầy đủ

10 Xã Vĩnh Thuỷ Chưa đầy đủ
20/20 CBCC chưa thực hiện kê khai

01 Cán bộ chưa có tên trên hệ thống

11 Xã Vĩnh Chấp Chưa đầy đủ Có 15/19 CBCC thực hiện kê khai

12 Xã Vĩnh Thái Chưa đầy đủ 01 Cán bộ chưa có tên trên hệ thống

13 Xã Vĩnh Tú Chưa đầy đủ Có 13/20 CBCC thực hiện kê khai

14 Xã Vĩnh Hoà Đầy đủ

15 Xã Vĩnh Giang Đầy đủ

16 Xã Vĩnh Khê Chưa đầy đủ Có 6/18 CBCC thực hiện kê khai

17 Xã Vĩnh Ô Chưa đầy đủ 01 Cán bộ chưa có tên trên hệ thống

18 Xã Vĩnh Hà Đầy đủ

4

PHỤ LỤC 3

(Kèm theo Công văn số         /NV-VP ngày      /   /2023 của phòng Nội vụ)

TT Tên đơn vị

Tình trạng kê khai

thông tin CB,CC,VC

trên hệ thống

Ghi chú

  Khối MN

1
Trường MN Quyết Thắng

TT Bến Quan
Kê khai đầy đủ

2 Trường MN Vĩnh Thủy Kê khai chưa đầy đủ
Số người chưa hoàn thành kê

khai là 19 người

3 Trường MN số 1 Trung Nam Kê khai đầy đủ

4 Trường MN số 2 Trung Nam Kê khai chưa đầy đủ
Số người chưa hoàn thành kê

khai là 7 người

5 Trường MNCL xã Vĩnh Khê Kê khai chưa đầy đủ
Số người chưa hoàn thành kê

khai là 4 người

6 Trường MN Vĩnh Lâm Kê khai đầy đủ

7 Trường MN Vĩnh Thái Kê khai chưa đầy đủ
Số người chưa hoàn thành kê

khai là  9 người

8 Trường MN Vĩnh Tú Kê khai đầy đủ

9 Trường MN số 1 Kim Thạch Kê khai đầy đủ

10 Trường MN số 2 Kim Thạch Kê khai chưa đầy đủ
Số người chưa hoàn thành kê

khai là 5 người

11 Trường MNCL xã Vĩnh Ô Kê khai đầy đủ

12 Trường MN Vĩnh Chấp Kê khai đầy đủ

13 Trường MN Hiền Thành Kê khai chưa đầy đủ
Số người chưa hoàn thành kê

khai là 7 người

14 Trường MN Vĩnh Hòa Kê khai chưa đầy đủ
Số người chưa hoàn thành kê

khai là  18 người

15 Trường MN Cửa Tùng Kê khai chưa đầy đủ

Chưa thực hiện 14 người,

trong đó có 2 người mới được

cấp TK

16
Trường MN Bến Hải TT. Hồ

Xá
Kê khai chưa đầy đủ

Số người chưa hoàn thành kê

khai là 9 người

17 Trường MN Hoa Phượng Kê khai chưa đầy đủ
Số người chưa hoàn thành kê

khai là  3 người

18 Trường MN Vĩnh Giang Kê khai đầy đủ

19 Trường MN Vĩnh Sơn Kê khai chưa đầy đủ
Số người chưa hoàn thành kê

khai là 12 người

20 Trường MNCL xã Vĩnh Hà Kê khai chưa đầy đủ
Số người chưa hoàn thành kê

khai là 7 người

21 Trường MN Vĩnh Long Kê khai đầy đủ

22 Trường MN Sơn Ca Hồ Xá Kê khai chưa đầy đủ
Số người chưa hoàn thành kê

khai là  4 người

5

  Khối TH

1 Trường TH Kim Thạch Kê khai đầy đủ

2 Trường TH Vĩnh Giang Kê khai đầy đủ

3 Trường PTDTBTTH Vĩnh Ô Kê khai đầy đủ

4 Trường TH Cửa Tùng Kê khai chưa đầy đủ
Số người chưa hoàn thành kê

khai là 5 người

5 Trường TH Vĩnh Lâm Kê khai đầy đủ

6
Trường TH Quyết Thắng TT

Bến Quan
Kê khai chưa đầy đủ

Chưa thực hiện 12 người, trong

đó có 6 người chưa được cấp TK

7 Trường TH Hiền Thành Kê khai chưa đầy đủ
Số người chưa hoàn thành kê

khai là 5 người

8 Trường TH Trung Nam Kê khai đầy đủ

9 Trường TH Kim Đồng Kê khai đầy đủ

10 Trường TH Vĩnh Thủy Kê khai chưa đầy đủ
Số người chưa hoàn thành kê

khai là 5 người

11 Trường TH Vĩnh Thái Kê khai đầy đủ

12
Trường TH Nguyễn Bá

Ngọc
Kê khai chưa đầy đủ

Số người chưa hoàn thành kê

khai là  5 người

13 Trường TH Võ Thị Sáu Kê khai chưa đầy đủ
Số người chưa hoàn thành kê

khai là 1 người

14
Trường PTDTBTTH Vĩnh

Khê
Kê khai chưa đầy đủ

Số người chưa hoàn thành kê

khai là 19 người

15
Trường PTDTBTTH Vĩnh

Hà
Kê khai đầy đủ

  Khối THCS

1 Trường TH-THCS Vĩnh Hòa Kê khai đầy đủ

2
Trường TH-THCS Vĩnh

Long
Kê khai chưa đầy đủ

Số người chưa hoàn thành kê

khai là  25 người

3
Trường TH-THCS Vĩnh

Chấp
Kê khai chưa đầy đủ

Số người chưa hoàn thành kê

khai là 12 người

4
Trường TH-THCS Trung

Nam
Kê khai chưa đầy đủ

Số người chưa hoàn thành kê

khai là 6 người

5 Trường TH- THCS Vĩnh Tú Kê khai chưa đầy đủ
Số người chưa hoàn thành kê

khai là  6 người

6 Trường TH-THCS Vĩnh Sơn Kê khai chưa đầy đủ
Số người chưa hoàn thành kê

khai là 28 người

7 Trường THCS Chu Văn An Kê khai chưa đầy đủ
Số người chưa hoàn thành kê

khai là 7 người

8 Trường THCS Cửa Tùng Kê khai chưa đầy đủ
Số người chưa hoàn thành kê

khai là 1 người

9 Trường THCS Nguyễn Trãi Kê khai đầy đủ

10 Trường THCS Kim Thạch Kê khai chưa đầy đủ
Số người chưa hoàn thành kê

khai là 3 người

6

11
Trường PTDT Nội trú Vĩnh

Linh
Kê khai chưa đầy đủ

Số người chưa hoàn thành kê

khai là  6 người

12 Trường THCS Vĩnh Thái Kê khai chưa đầy đủ
Số người chưa hoàn thành kê

khai là 3 người

13 Trường THCS Lê Quý Đôn Kê khai chưa đầy đủ
Số người chưa hoàn thành kê

khai là 9 người

14 Trường THCS Hiền Thành Kê khai đầy đủ

		2023-04-28T15:30:53+0700

		2023-04-28T16:16:42+0700

		2023-04-28T16:16:29+0700

		2023-04-28T16:16:29+0700

		2023-04-28T16:16:29+0700